
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 11» города Чебоксары Чувашской Республики 
 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

От 20 января 2024 года                                                                         № 5 - О 

 
«О проведении школьного этапа республиканского 
конкурса «Самый классный классный – 2024»» 

 
На основании Положения о муниципальном этапе республиканского конкурса 

на лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный» 
 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за проведение школьного этапа республиканского конкурса 
«Самый классный классный – 2024» (далее – Конкурса) заместителя директора  
Е.В. Андреева  

2. Андрееву Е.В. сформировать Жюри Конкурса из специалистов, имеющих опыт 
практической и научной работы в области воспитания, владеющих навыками 
экспертизы конкурсных (творческих) мероприятий.  

3. Провести школьный этап Конкурса до 24 января 2024 г.  
4. Создать баннер на сайте школы «Самый классный классный – 2024» до 20.01.2024. 

5. Контроль за исполнение приказа возлагаю на заместителя директора Андреева Е.В. 
 
 
 
Директор                Д.А. Васильев 
 
 
 
 

В приказом ознакомлена: 

20.01.2024 Андреев Е.В.  

 


